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Kære medlemmer i Hørning Håndbold 
 
Hermed lidt vigtige informationer omkring den kommende periode. 
 
Klubmodul udskiftes med Holdsport 
Fra den 1/5 bruger Hørning Håndbold ikke længere Klubmodulet, da vi overgår til Holdsport som 
klubbens hovedportal. 
Der er i dag sendt oplysninger ud til jer fra Klubmodulet, omkring trækning af kontingent på jeres 
kort for den kommende sæson, dette er en fejl 40! Det er en automatisk mail, som Klubmodulet 
sender ud, men da vi har opsagt vores abonnement hos dem, er det beklagelidt at denne er blevet 
sendt. Det er ude af vores hænder, men vi beklager mange gange. Opsummering – Se bort fra den 
mail I har modtaget vedr. opkrævning i dag, den er IKKE relevant. 
Alle personlige informationer som måtte ligge i Klubmodulet, bliver fjernet når vores abonnement 
lukkes. 
 
Holdsport 
I de kommende dage frem imod den 1/5 arbejder vi på højtryk for at flytte alle medlemmer, 
bankoplysninger, regnskab, træningstider, shop osv. over i holdsport! 
Det betyder også, at I måske ville kunne se at jeres profil på holdsport bliver flyttet til en ny 
årgang/ hold. 
Vi skal nok holde jer opdateret i løbet af næste uge. 
 
Kontingent betaling 
Kontingent skal igen i år og som det plejer betales den 1/5, i år er det IKKE en automatisk proces, 
det er jer selv som skal gøre det. Dette får I en mail om fra holdsport når det er tid. 
Først når kontingentet er betalt, er det muligt at tilmelde sig til træning og andre aktiviteter på 
holdet.  
 
Kontingentet dækker over et helt år fra 1. maj til 30. april. 
 
Ønsker man kun, at sommertræne fordi man f.eks. skal på efterskole eller udlandsrejse, er prisen 
300 kr. for sommer kontingent. 
Dette kontingent er uden tøj og løber fra 1/5 til 23/6 2023. 
 
Tøjprøvning – 16. maj – ikke som skrevet ud først d. 23 maj 
Fra den kommende sæson skifter vi tøjleverandør til Puma. 
Derfor er det i år ekstra vigtigt, at sætte kryds i kalenderen den 16. Maj, hvor vi har tøjprøvning af 
den nye kollektion samt mulighed for at tilkøbe en træningspakke som indeholder 5 ting - en 
paradedragt, trænings t-shirt, shorts og en taske til en RIGTIG favorabel pris! 
For at bestille kamptøj og vælge/ beholde sit nummer (u9 og opefter) er det en forudsætning at 
man har betalt kontingent. Er kontingentet ikke betalt, frigives ens nummer til brug for andre. 
Nærmere information følger – Men husk X i kalenderen denne dag. 
 
Dobbeltarrangement – 9. maj 
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Beach Arena Indvielse og pokalkamp imod Skjerns Ligaherrer! 
Tirsdag den 9. maj inviterer vi til indvielse af vores nye Beach Arena, som vi glæder os til at tage i 
brug. 
Det vil foregå fra 17.30 – 18.30 og her løfter vi også sløret for navnet på den nye arena. 
Herefter håber vi på stor opbakning i hallen, når vores Senior Herrer får besøg af ligaholdet fra 
Skjern Håndbold i pokalturneringen. 
 
Vi håber at se rigtig mange af jer denne dag. 
  
Beach Håndbold stævne – 20. maj 
Den 20. maj er det planen, at vi skal afholde Beach stævne i vores nye arena. 
Det giver sig selv, at det er et nyt stævne vi prøver at få op at køre, så det håber vi lykkedes! 
 
Her på falderebet, vil jeg bede om jeres forståelse for de udfordringer der måtte opstå i 
forbindelse med skiftet fra Klubmodulet til holdsport. 
Selvom vi gør vores bedste, vil der opstå udfordringer undervejs, ligesom der vil være nye rutiner 
som skal tillæres for både jer og os. 
Vi er sikre på, at det på sigt bliver nemmere for alle når vi kun bruger en portal. I de seneste år har 
mange af vores hold brug både holdsport, imens vi som klub har brug klubmodul og derfor ønsker 
vi nu at samle det hele hos holdsport, som er mere brugervenligt end det klubmodul kan tilbyde. 
 
På vegne af bestyrelsen 
 
Daniel Flyger 
Formand 
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